
Barbora Z. (barazikova) ID 104810 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 12:30

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji Vám za Váš zájem o věci z mého alba. Doufám, že budete s
  nákupem spokojeni.

  OBJEDNÁVKY A REZERVACE
  Po Vaší objednávce Vám zašlu podklady k platbě. Poté čekám na připsání peněz 5 dní, pokud se nedomluvíme jinak. S
platbou klidně počkám, vše je na domluvě.
  Pokud máte nějaký dotaz k inzerované věci, ráda Vám odpovím, a když se do 24 hodin neozvete, anuluji Vás jako zájemce.

  BALÍČKY
  Po přijetí peněz se snažím balíček odeslat co nejdříve, jak mi práce a rodina dovolí. O odeslání Vás informuji na mail. Taktéž
prosím o zprávu při přijetí balíčku.

  POŠTA
  Balíčky posílám dle platného ceníku ČP a to jako doporučené zásilky do výšky 5 cm, jako doporučené balíčky nad 5 cm výšky
(balíček pojištěn na 500 Kč) a dražší věci s cenou nad 500 Kč jako cenné připojištěné balíky, pokud o pojištění balíčku budete
mít zájem, jinak mohu zaslat jen jako doporučený balíček, ale při ztrátě balíčku dostanete zpět pouze těch 500 Kč. Můžu
poslat podle domluvy balíček s výškou do 2 cm jako obyčejný dopis, ale na Vaše riziko.

  Od 1.10. 2011 pošta zdražila doporučené balíčky o 10 Kč. Ceny balíčku tak jsou do 500g 59 Kč, do 1 kg 64 Kč a do 2 kg 68
kč.

  Osobní předání je možné po domluvě v Písku a Českých Budějovicích.

 Inzeruji věci ještě na jiných stránkách a tak se může výjimečné stát, že nestačím věc označit a již bude rezervovaná. Děkuji
za pochopení.

  Oblečení posílám vždy vyprané a vyžehlené!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

